
opusdei.org

„Džiaukitės viltyje“
(Rom 12, 12)

Popiežiaus Pranciškaus žinia
38-osios Pasaulinės jaunimo
dienos proga (2023 m. lapkričio
26 d.).

2023-11-21

Brangūs jaunuoliai!

Praėjusį rugpjūtį susitikau su šimtais
tūkstančių jūsų bendraamžių,
susirinkusių iš viso pasaulio
Lisabonoje į Pasaulio jaunimo
dienas. Pandemijos metu, tvyrant
daugybei neaiškumų, mes



puoselėjome viltį, kad ši didžiulė
susitikimo su Kristumi ir kitais
jaunais žmonėmis šventė galės
įvykti. Ši viltis išsipildė ir pranoko
daugelio iš mūsų, taip pat ir mano,
visus lūkesčius! Koks gražus buvo
mūsų susitikimas Lisabonoje! Tikra
atsimainymo patirtis, šviesos ir
džiaugsmo sprogimas!

Baigiantis Mišioms Malonės parke
nurodžiau kitą mūsų tarpžemyninės
piligrimystės etapą: jis bus Seule,
Korėjoje 2027 m. Tačiau pirmiau
pakviečiau jus į susitikimą Romoje
2025-aisiais, į Jaunimo jubiliejų, kur
taip pat būsite „vilties piligrimai“.

Jūs, jaunuoliai, esate džiugi nuolat
keliaujančios Bažnyčios ir žmonijos
viltis. Norėčiau paimti jus už rankos
ir kartu su jumis eiti vilties keliu.
Norėčiau su jumis kalbėtis apie mūsų
džiaugsmus ir viltis, taip pat ir apie
mūsų širdžių ir kenčiančios žmonijos
liūdesį bei sielvartą (plg. Pastoracinė



konstitucija Gaudium et spes, 1). Per
šiuos dvejus pasirengimo Jubiliejui
metus pirmiausia apmąstysime
šventojo Pauliaus raginimą
„Džiaukitės viltyje“ (Rom 12, 12), o
paskui įsigilinsime į pranašo Izaijo
ištarmę: „Tie, kurie pasitiki
Viešpačiu, nepails eidami“ (plg. Iz 40,
31).

Visas tekstas

pdf | document generated
automatically from https://opusdei.org/
lt-lt/article/dziaukites-viltyje-rom-12-12/

(2025-04-18)

https://lvk.lcn.lt/naujienos/,551
https://lvk.lcn.lt/naujienos/,551
https://opusdei.org/lt-lt/article/dziaukites-viltyje-rom-12-12/
https://opusdei.org/lt-lt/article/dziaukites-viltyje-rom-12-12/

	„Džiaukitės viltyje“ (Rom 12, 12)

